
PRIJEDLOG 

 
 
 
 

ODLUKE 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA 

ZA PROVOĐENJE 
NATJEČAJNOG POSTUPKA ZA 

IMENOVANJE RAVNATELJA 
DOMA KULTURE GRADA 

PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med., gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 

Prelog, ožujak 2016. godine 
 



Temeljem članka 3. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi (NN br. 
96/01.), članka 10. Statuta Doma kulture Grada Preloga od 24. studenog 2000. 
godine i 27. listopada 2011. godine te članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni 
glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada 
Preloga na ___ sjednici održanoj dana _________ godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVOĐENJE  

NATJEČAJNOG POSTUPKA ZA IMENOVANJE RAVNATELJA  
DOMA KULTURE GRADA PRELOGA 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o imenovanju povjerenstva za provođenje natječajnog postupka za 
imenovanje ravnatelja Doma kulture Grada Preloga osniva se i imenuje Povjerenstvo 
za provođenje natječajnog postupka za imenovanje ravnatelja Doma kulture Grada 
Preloga. 
 

Članak 2. 
Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove 

- raspisuje javni natječaj,  
- utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune, 
- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju 

formalne uvjete propisane natječajem, 
- prema potrebi, obavlja razgovor s kandidatima, 
- predlaže kandidata za imenovanje ravnatelja Doma kulture 

Grada Preloga.  
 

Članak 3. 
U Povjerenstvo se imenuju: 

1. _________________________ 
2. _________________________ 
3. Ivan Gradečak, Prelog, S. Mlinarića 5,  član iz redova stručnih djelatnika. 

 
 

Članak 4. 
Ova Odluka o imenovanju povjerenstva za provođenje natječajnog postupka za 
imenovanje ravnatelja Doma kulture Grada Preloga stupa na snagu danom 
donošenja.   
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

KLASA: 012-03/16-01/      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-16-01 
Prelog,        Goran Gotal, dipl.iur.    



 

 

 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
 
U skladu s Odlukom o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja Doma kulture 
Grada Preloga potrebno je donijeti odluku o imenovanju Povjerenstva za provođenje 
natječajnog postupka za imenovanje ravnatelja Doma kulture Grada Preloga, te se 
predlaže Gradskom vijeću donošenje Odluke o imenovanju Povjerenstva za 
provođenje natječajnog postupka za imenovanje ravnatelja Doma kulture Grada 
Preloga.  
 
 
 
        Pročelnica: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 

 

 

 

 


